
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 19.11.2024 № 551  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре, английскому 

языку 

 

На основании итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре, английскому языку, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре, английскому языку. 

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре, 

английскому языку. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования Т.В.Евстифеева 



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количес
тво

баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Физическая культура Винокуров Артем Антонович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

7 63,40 100 участник

2 Физическая культура Гирфанов Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

7 82,20 100 призер

3
3 Физическая культура Деманова Милана Радионовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"
7 58,90 100 участник

4 Физическая культура Жукова Елизавета Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 19"

7 68,30 100 призер
3

5 Физическая культура Заикин Леонид Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

7 85,60 100 призер
2

6 Физическая культура Зайцева Полина Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

7 52,40 100 участник

7 Физическая культура Канавина Софья Леонидовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

7 60,40 100 участник

8 Физическая культура Каширина Полина Константиновна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

7 57,40 100 участник

9 Физическая культура Конев Артем Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

7 60,70 100 участник

10 Физическая культура Мелехова Анастасия Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

7 72,20 100 призер
2

11 Физическая культура Милютина София Михайловна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

7 48,20 100 участник

12 Физическая культура Могильников Егор Александрович Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

7 59,60 100 участник

13 Физическая культура Сафонова Виктория Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

7 54,50 100 участник

14 Физическая культура Симонова Мария Дмитриевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

7 56,70 100 участник

15 Физическая культура Трофимова Мирослава Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

7 77,10 100 победитель
1

16 Физическая культура Цветошин Тимофей Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

7 85,90 100 победитель

1
17 Физическая культура Щукин Александр Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа №3"
7 54,60 100 участник



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максималь
ное

количество
баллов

Статус Место

1 Физическая культура Абашина Валерия Вадимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

8 65,10 100 участник

2 Физическая культура Алексеева Мария Андреевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 81,00 100 победитель
1

3 Физическая культура Безлепкин Иван Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 55,10 100 участник

4 Физическая культура Бушуев Иван Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 54,40 100 участник

5 Физическая культура Голованчикова Кира Артёмовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

8 77,70 100 призер

3
6 Физическая культура Дембельбаева Маргарита Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1"
8 65,00 100 участник

7 Физическая культура Дудин Матвей Вадимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

8 64,40 100 призер

3
8 Физическая культура Комов Кирилл Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа № 37"
8 58,50 100 участник

9 Физическая культура Кондакова Алёна Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

8 62,30 100 участник

10 Физическая культура Корн Кирилл Иванович Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Полянской"

8 49,90 100 участник

11 Физическая культура Лашкевич Никита Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 68,50 100 призер
2

12 Физическая культура Локтев Максим Денисович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 48,00 100 участник

13 Физическая культура Мастяева Анастасия Константиновна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 67,20 100 участник

14 Физическая культура Плисова Ангелина Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

8 68,00 100 участник

15 Физическая культура Сергеева Екатерина Дмитриевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 79,40 100 призер

2
16 Физическая культура Сергин Никита Максимович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
8 88,10 100 победитель

1
17 Физическая культура Сидорова Мария Дмитриевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"
8 59,50 100 участник

18 Физическая культура Судина Диана Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 37"

8 72,60 100 призер
3

19 Физическая культура Чекунова Алена Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

8 55,70 100 участник

20 Физическая культура Швецов Семён Олегович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное
учреждение^Тику^азия N^18" _̂  / -^г) ;

8

-----
61,50 !^ т  

......'.....
участник

. . .  ..

£1А*й f t 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количе
ство

баллов

Максимальн
ое

количество
баллов

Статус Место

1 Физическая культура Анчкаев Иван Артемович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

9 68,3 100 участник

2 Физическая культура Бурденкова Ксения Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 87,1 100 победитель
1

3 Физическая культура Веропаха Ксения Александровна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

9 54,1 100 участник

4 Физическая культура Винокурова Дарья Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

9 66,8 100 участник

5 Физическая культура Глыбин Евгений Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

9 66 100 участник

6 Физическая культура Зверева Александра Витальевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

9 58,5 100 участник

7 Физическая культура Майнгардт Марк Артемович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 68,1 100 участник

8 Физическая культура Меркулов Захар Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 67,6 100 участник

9 Физическая культура Меркулов Матвей Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 76,3 100 призер
2

10 Физическая культура Морозов Родион Кириллович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

9 42,7 100 участник

11 Физическая культура Нечаев Артём Игоревич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

9 59,8 100 участник

12 Физическая культура Рыльцова Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

9 54,3 100 участник

13 Физическая культура Сат Ульяна Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

9 72,1 100 призер

2
14 Физическая культура Тарасенко Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
9 70,8 100 призер

3
15 Физическая культура Трущелёв Владислав Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа № 19"
9 79,1 100 победитель

1
16 Физическая культура Цыбульский Константин 

Александрович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1"
9 71,7 100 призер

3
1/ Физическая культура Черданцев Артём Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №3"
9 38,2 100 участник

18 Физическая культура Шапырова Мария Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 65,2 100 участник

19 Физическая культура Шафигулин Руслан Ринатович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №73"

9 64,6 100 участник

20 Физическая культура Шульц София Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 71,8 100 призер
3

21 Физическая культура Юдин Денис Николаевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

9 56,9 100
у .  /7 , /  /

участник

< _ / ^ W  (Г-^Ю сТО) U в . Ф-Ра 9 2024/ Ш 'С И  Ф 'CTclrh



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количес
тво

баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Физическая культура Ананьина Елизавета Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

10 68,30 100 участник

2 Физическая культура Артемова Алина Артемовна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 79,20 100 призер
2

3 Физическая культура Атапина Полина Валерьевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 71,70 100 участник

4 Физическая культура Беседин Сергей Алексеевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 54,70 100 участник

5 Физическая культура Бородин Глеб Артемович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

10 53,20 100 участник

6 Физическая культура Гусельникова Анастасия Петровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 84,00 100 победитель
1

7 Физическая культура Зыков Никита Артемович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

10 55,90 100 участник

8 Физическая культура Кирилов Никита Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

10 58,80 100 участник

9 Физическая культура Копнов Матвей Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 85,00 100 призер
2

10 Физическая культура Косяченко Дмитрий Артемович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

10 65,80 100 участник

11 Физическая культура Никулина Анастасия Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

10 81,00 100 призер
2

12 Физическая культура Петенкова Ольга Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

10 76,10 100 призер
3

13 Физическая культура Портунова Виолетта Романовна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 71,60 100 участник

14 Физическая культура Ромаскж Александр Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 88,70 100 победитель
1

15 Физическая культура Саньков Ярослав Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

10 66,00 100 участник

16 Физическая культура Сударикова Диана Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

10 65,30 100 участник

17 Физическая культура Устюжанина Ульяна Дмитриевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 74,80 100 призер
3

18 Физическая культура Халбеков Данил Рустамович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

10 73,40 100 призер
3

j U v c  с- y£tO C>cJr J f ,  В

М )к М  '
municipal_results (1)



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальн
ое

количество
баллов

Статус Место

1 Физическая культура Агапкин Артём Петрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов N9 8”

11 63,5 100 участник

2 Физическая культура Бауэр Владимир Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

11 82 100 призер
2

3 Физическая культура Добрякова Анна Владиславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 59,8 100 участник

4 Физическая культура Зарецкий Артём Дмитриевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Полянской"

11 78,4 100 призер
3

5 Физическая культура Кривцова Елизавета Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 64,4 100 участник

6 Физическая культура Лавринюк Екатерина Васильевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 81,5 100 призер
2

7 Физическая культура Лавринюк Елизавета Васильевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 74,1 100 призер
3

8 Физическая культура Пахолко Алексей Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 69,1 100 участник

9 Физическая культура Потапова Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12”

11 85,4 100 победитель
1

10 Физическая культура Раутемберг Артем Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 67,7 100 участник

11 Физическая культура Сафронова Ангелина Ильинична Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

11 53,7 100 участник

12 Физическая культура Суприков Андрей Николаевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 74,9 100 призер
3

13 Физическая культура Федорова Софья Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

11 63,4 100 участник

14 Физическая культура Шерин Иван Владиславович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 89,2 100 победитель
1

15 Физическая культура Шерина Ксения Ильинична Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Полянской"

11 48,1 100 участник

С е й р а н  № •y f / * y / ~ v s ~ ~ f

/3 . f3>

ф-ра 11 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количе
ство

баллов

Максимально 
е количество 

баллов

Статус Место

1 Английский язык Архипова Екатерина Ивановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

7 24 70 участник

2 Английский язык Беккер Артем Кириллович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 27 70 участник

3 Английский язык Голякова Эвелина Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

7 36 70 призер

3

4 Английский язык Дворный Михаил Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 27 70 участник

5 Английский язык Жукова Александра Ивановна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

7 31 70 участник

6 Английский язык Жучков Андрей Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

7 19 70 участник

7 Английский язык Заикин Леонид Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 20 70 участник

8 Английский язык Иванов Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 13 70 участник

9 Английский язык Карачева Александра Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

7 22 70 участник

10 Английский язык Колесников Глеб Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 48 70 призер
2

11 Английский язык Кузнецова Арина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12”

7 32 70 участник

12 Английский язык Миронов Дмитрий Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

7 29 70 участник

13 Английский язык Михайлина Дарья Григорьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

7 32 70 участник

14 Английский язык Нефёдова Дарья Валерьевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

7 31 70 участник

15 Английский язык Нихматуллина Софья Артуровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 22 70 участник

16 Английский язык Новиков Артур Станиславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

7 24 70 участник

17 Английский язык Русанов Михаил Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

7 42 70 призер
2

18 Английский язык Серяков Егор Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

7 46 70 призер
2

19 Английский язык Соловьев Никита Константинович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 13 70 участник

20 Английский язык Хальфина Екатерина Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 31 70 участник

21 Английский язык Цицкунова Светлана Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

7 24 70 участник

англ 7 2024



2

22 Английский язык Чвала Ирина Игоревна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 14 70 участник

23 Английский язык Черникова Таисия Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 22 70 участник

24 Английский язык Шараева Ксения Николаевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

7 30 70 участник

A c l  < /C  7 Ь

I ^ m a A tZ ,  i- Ш р ^ и  № •  ^  ■

s ? A  

& ■  £

С ^ . Л -

■J>̂

англ 7 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количест 
во баллов

Максималь
ное

количество
баллов

Статус Место

1 Английский язык Анощенко София Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 34 70 участник

2 Английский язык Антошин Данил Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

8 53 70 победитель

1

3 Английский язык Бедарева Полина Романовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 37 70 призер
3

4 Английский язык Богданова Ксения Антоновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1”

8 56 70 победитель
1

5 Английский язык Бокова Анастасия Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

8 37 70 призер

3

6 Английский язык Гуляева Валерия Геннадьевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №73"

8 38 70 призер
3

7 Английский язык Добрыдина Анна Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 47 70 призер
2

8 Английский язык Долбешкин Денис Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 26 70 участник

9 Английский язык Досторев Денис Алексеевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

8 15 70 участник

10 Английский язык Иванникова София Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 45 70 призер
2

11 Английский язык Иванова Софья Александровна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

8 64 70 победитель
1

12 Английский язык Кованева Александра Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 26 70 участник

13 Английский язык Косенюк Владислав Даниилович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 55 70 победитель
1

14 Английский язык Ламекин Сергей Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 46 70 призер
2

15 Английский язык Мухаммаджанова Хилола Аброржановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 27 70 участник

16 Английский язык Никодимова Александра Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 35 70 участник

17 Английский язык Носков Александр Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 38 70 призер

3

18 Английский язык Пелагеевская Вероника Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1”

8 19 70 участник

19 Английский язык Пономарева Валерия Артемовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 57 70 победитель
1

20 Английский язык Попова Елена Артёмовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1”

8 37 70 призер
3

англ 8 2024



2

21 Английский язык Румынина Варвара Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 41 70 призер
3

22 Английский язык Сейдаметова Диана Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

8 48 70 призер

2

23 Английский язык Соковцов Матвей Павлович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

8 23 70 участник

24 Английский язык Сыресин Роман Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 25 70 участник

25 Английский язык Устьянцева Дана Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 18 70 участник

26 Английский язык Федорова Милана Руслановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 57 70 победитель
1

27 Английский язык Чиркова Елизавета Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 29 70 участник

28 Английский язык Шабанов Илья Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им В.М. Елсукова"

8 51 70 победитель

1

4 x J tu ^ M d ?  & A - f t ' ^

/

i 7- 4 -

C ^ W U W t b  Ж  $ . '

англ 8 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимал 
ьное 

количеств 
о баллов

Статус Место

1 Английский язык Волков Максим Андреевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 23 75 участник

2 Английский язык Демчук Александра Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 43 75 призер
3

3 Английский язык Добрынина Полина Константиновна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 49 75 призер
2

4 Английский язык Ерохина Елизавета Артемовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

9 7 75 участник

5 Английский язык Качесов Артем Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

9 14 75 участник

6 Английский язык Качусова Кира Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

9 26 75 участник

7 Английский язык Полторыхина Александра Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

9 36 75 участник

8 Английский язык Рахматова Диана Фарходовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

9 49 75 призер

2

9 Английский язык Самусев Даниил Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

9 49 75 призер
2

10 Английский язык Свешникова Вероника Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

9 46 75 призер
2

11 Английский язык Скибицкий Кирилл Дмитриевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 28 75 участник

12 Английский язык Устьянцев Алексей Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 61 75 победитель
1

13 Английский язык Федоров Данил Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

9 20 75 участник

14 Английский язык Федоров Кирилл Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

9 37 75 участник

15 Английский язык Черникова Анастасия Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 32 75 участник

16 Английский язык Шкурко Дарья Денисовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

9 18 75 участник

ж ^ ’̂ и ’ : Co/ioiu/fo^

fy'jc& cfrCfiiQ £>• /*$~
S i f f i t f z e  €ci <9 .C.

г £ / г /3

англ 9 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количе
ство

баллов

Максималь
ное

количество
баллов

Статус Место

1 Английский язык Атапина Полина Валерьевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 54 75 победитель
12 Английский язык Ахметова Алиса Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
10 46 75 призер

23 Английский язык Беденко Андрей Олегович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 49 75 призер
24 Английский язык Вагаев Артём Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №12"
10 54 75 победитель

15 Английский язык Власова Влада Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

10 62 75 победитель
16 Английский язык Завьялова Варвара Ивановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 8"

10 25 75 участник

7 Английский язык Колтакова Ксения Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 26 75 участник

8 Английский язык Кошкин Дмитрий Евгеньевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 25 75 участник

9 Английский язык Кулешова Анфиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 44 75 призер
310 Английский язык Луковенко Регина Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
10 53 75 победитель

111 Английский язык Мишина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 12”

10 65 75 победитель
112 Английский язык Потоков Матвей Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №1"
10 36 75 участник

13 Английский язык Прост Ульяна Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

10 36 75 участник

14 Английский язык Сарибекян Даяна Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

10 11 75 участник

15 Английский язык Сыресина Полина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 50 75 призер
216 Английский язык Чабанова Анна Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 8"

10 60 75 победитель

1

г? P.P.
CofLOtJULhCb < rf‘ ft -

англ 10 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количеств 
о баллов

Максимально 
е количество 

баллов

Статус Место

1 Английский язык Аржаева Виктория Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

11 33 75 участник

2 Английский язык Бауэр Владимир Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12”

11 49 75 призер
23 Английский язык Вильцева Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №1"
11 23 75 участник

4 Английский язык Винокурова Анастасия Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

11 51 75 призер

25 Английский язык Иванов Михаил Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

11 57 75 победитель
16 Английский язык Копыленко Екатерина Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №1"
11 46 75 призер

27 Английский язык Крылаева Диана Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

11 62 75 победитель
18 Английский язык Ледовский Владимир Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 8"

11 50 75 призер

29 Английский язык Николаев Дмитрий Олегович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 44 75 призер
3

10 Английский язык Савостьянов Глеб Владимирович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия № 18”

11 53 75 победитель
111 Английский язык Сизиков Антон Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
11 48 75 призер

212 Английский язык Сухоплюева Милана Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 41 75 призер
313 Английский язык Торозова Ксения Юрьевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"
11 60 75 победитель

1
14 Английский язык Черменина Полина Константиновна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"
11 52 75 призер

2

' j f c * . &  / У

(7 ~ ,f 'j?  (^C ^O k l £ / ' / $

fC<iA(Xifeo&z- $*(f*
ljy L z <  < ju > i a .

англ 11 2024


		2024-11-21T14:55:49+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




